[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2014 года
	№
	 34

«Об окончании отопительного периода

2013 — 2014 г.г. на

территории Красноборского сельсовета»

1. В соответствии с «Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 и в связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха (+8 *С) в течении 5 суток подряд, закончить с 1 мая 2014 года отопление зданий и сооружений предприятий, учреждений, жилого фонда и объектов соцкультбыта в порядке следования:

1.1. Промышленных предприятий, складов,гаражей, административных зданий.

1.2. Учреждений культуры.

1.3. Жилых домов.

1.4. В учреждениях образования, детских садах, лечебных учреждениях поддерживать при необходимости требуемый тепловой режим.

2. При наступлении периода со среднесуточной положительной температурой ниже (+ 8*С) в течение 5 суток возобновить отопление объектов жилья и соцкультбыта.

3.  Принять действенные меры по сохранению оставшегося твердого топлива на котельных до начала отопительного периода 2014 — 2015 г.г.

4. После окончательного завершения отопительного периода приступить к выполнению работ по подготовке объектов жилищного-коммунального хозяйства и соцкультбыта в соответствии с утвержденными планово-предупредительными ремонтными работами.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красноборского сельсовета                                                         Е.В.Кучина